
Celoživotní profesní vzdělávání České komory architektů 
Základní informace o vzdělávací akci 

I. Pořadatel (základní informace o pořadateli akce) 
Obchodní jméno 

 ASIO, spol. s r.o. 

Adresa 

 Kšírova 552/45, 619 00 Brno 

Kontaktní osoba 

 Michal Plotěný 

Tel. číslo 

 724 768 192 

E-mail 

 plotenym@asio.cz 

Webové stránky 

 www.asio.cz 

  
II. Vzdělávací akce (podrobné informace) 
Název 

 Využití srážkových a recyklovaných vod v budovách 

 

Datum a hodina konání 

 25. 3. 2014 – 09:00 – 12:00 

Místo konání 

zasedací místnost České komory architektů, Starobrněnská 16/18, Brno 

Vložné 

 zdarma 

Sleva pro členy ČKA 

 zdarma 

Anotace Využitím srážkových vod a recyklací části vod a tepla z nich lze ušetřit 

nemalé provozní náklady a snížit i potřeby el. energie.Což má velký vliv 

při hodnocení budov z hlediska udržitelnosti v ukazatelích – spotřeba 

energie a uhlíková stopa (LCA). V současnosti je připravena ČSN s touto 

tématikou a k dispozici jsou i první realizace s využitím recyklace vod a 

využitím tepla z odpadní vody. ASIO, spol. s r.o. je účastníkem 

mezinárodního projektu,  který má za cíl propagaci těchto způsobů, má 

již i zkušenosti s realizací a je schopné vyhodnotit i ekonomické dopady 

realizace v konkrétním případě. 

Výukové materiály 

(písemné, elektronické) 
písemné - prezentace 



Celoživotní profesní vzdělávání České komory architektů 
Základní informace o vzdělávací akci 

Způsob ukončení (test, 

ústně, písemně, bez 

kontroly) 
 bez kontroly 

 

 

 
III. Přednášející (uveďte jméno s tituly a stručné informace o přednášejícím) 

 Ing. Karel Plotěný 

Jednatel společnosti ASIO, spol. s r.o., mluvčí skupiny ČAO při 

CzWA,    

Přednášející na seminářích konaných v roce 2001–13 v rámci 

celoživotního vzdělávání ČKAIT a vodohospodářských seminářích 

pořádaných Asociací pro vodu ČR (CzWA) po celé ČR, přednášející 

na mezinárodních konferencích – např. Intenzifikace ČOV a kanalizací 

konanou v Podbanském (2009-2013)   

  
IV. Podstatná sdělení 

(prostor pro Vaše poznámky) 

 

  

V případě zájmu o tento seminář v prostorech komory se nahlaste paní Kateřině Slané: e-mail: 

katerina.slana@cka.cc, tel.: 542 211 809. 

  

  
 

mailto:katerina.slana@cka.cc

